Giacomelli & Paris Comercio de Moveis Ltda.
Endereço: Rua Presidente Castelo Branco, Nº 167 Bairro: Vila Paraíso

CEP: 89.503-015 - CAÇADOR - SC

CNPJ: 31.004.025/0001-97      Inscr. Est. 25875526-1
Fone: (49) 3567-2158

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00572024 PMRA

EDITAL COMPLETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012/2024 PMRA - REGISTRO DE PREÇOS

PROPOSTA

Nome da Empresa: GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

CNPJ: 31.004.025/0001-97     I.E: 258755261     EMPRESA DE PEQUENO PORTE OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Endereço Completo: RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 167, BAIRRO VILA PARAÍSO, CAÇADOR/SC

Telefone: (49) 3567-2158 E-mail: adm.giacomellimoveis@gmail.com

Representante: Luis Giacomelli (Sócio Administrador)  RG: 7.691.021 SSP/SCS   CPF: 960.160-439-15

BANCO: SICOOB    AG: 3038    C/C: 24846-0

Objeto: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual contratação de empresa para
FORNECIMENTO DE QUADROS CÔNCAVOS- LOUSAS CÔNCAVAS EM FÓRMICA BRANCA E SUPORTE EM
MDF, com garantia de 36 meses e com instalação, em atendimento as demandas para as novas salas da Escola
Nucleada Municipal Jacinta Nunes, e também para as salas de aula da Escola Silva Paranhos, visando o melhor
desempenho e qualidade de ensino da Rede Municipal de Educação do Município de Rio das Antas. Conforme
termos, condições e exigências estabelecidas no termo de referência, edital completo e anexos.

ITEM

ESPECIFICAÇÃO

UNIDADE
DE

MEDIDA

QUANT.
MARCA

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR TOTAL (R$)

01 QUADROS CONCAVOS, EM FÓRMICA,

NAS MEDIDAS: 1,68 DE COMPRIMENTO

X 1,20 DE ALTURA X 030,07 DE

PROFUNDIDADE. COM 36 MESES DE

GARANTIA. COM INSTALAÇÃO.

ACOMPANHADO DE SUPORTE PARA

APAGADOR E O APAGADOR.

UNID 27 Própria R$ 680,00 R$ 18.360,00

Total R$ 18.360,00

TOTAL: R$18.360,00 (dezoito mil, trezentos e sessenta reais)

Declaro que concordo com todas as exigências estipuladas no Edital de Dispensa.
Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, seguros e encargos

sociais e trabalhistas.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

GARANTIA: Os itens ofertados possuem garantia de 36 (trinta e seis) meses contra defeitos de fabricação.

Caçador, 22 de Abril de 2024.